۱- داستان "وصیت" در

مورد حق انحصاری

ادعا این است که منصور حکمت انتشار آثارش را انحصاراً به آذر ماجدی واگذار کرده است و من هم گویا این ادعا را در پلنوم ۱۶ تأیید کرده ام. میگویند کورش خودش هم گفته (!! میگویند نه؟! اینهم نوارش روی "روزنه" تحت عنوان "سخنان کورش

حزب کمونیست کارگری ایران - مکتبیت

۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۲۰ مه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

سردبیر: اعظم کم گویان

## رفسنجانی و "فاجعه" ورود به صحنه انتخابات

## ایرج فرزاد

Iraj.farzad@gmail.com

شان این است که هم اسلامیت رژیم را حفظ کنند و هم همزمان درجه ای از رای و حمایت خودیها را هم پشت سر داشته باشند. و رفسنجانی آمده است که چنین مهره ای باشد.